

Kontirak Kft.

Balatonfüred

Vázsonyi út 31/B

Tel.Fax.: 87/341-164

Mobil: 30/9466-735

E-mail: kontirak@freemail.hu

Web: www.kontirak.hu

Aszófő Község Önkormányzat

Aszófő

Árpád u. 8

Tisztelt Cím!

Személyes megkeresésük és egyeztetésünk követően, a falu határában felhalmozott 150 m³ EWC 170904 kódszámú vegyes építési és bontási hulladék elszállítására és elhelyezésére az alábbi ajánlatot tesszük:

1. Mivel a hulladéklerakóban az elhelyezés az átvétel során a mérlegelt súly alapján történik, m³-re vetített lerakói díjat nem tudunk adni, csak tonnára, ez jelen esetben 2.100 Ft/tonna + Áfa
2. Szállítás nyerges billenős gépjárművel: 2.300 Ft/tonna + Áfa
/egy forduló kb 18-21 m³ között/
3. Gépi munka, rakodás:
Polgármester úrral történő egyeztetés alapján a rakodáson kívüli tereprendezéssel együtt ez kb 5-6 munkanapot vesz igénybe. Gépi óradíj: 7.000 Ft/óra + Áfa

Több éves hulladékszállítói tapasztalatunk alapján a szemrevételezett hulladék összetételénél fogva a fajsúlya: 1.5 t/m³ és 1.9 t/m³ között lehet.

Átlag 1.7 t/m³ fajsúllyal számolva ajánlatunk a fentiek szerint:

Lerakói díj:	255 t x 2.100 = 535.500 Ft
Szállítási díj:	255 t x 2.300 = 586.500 Ft
Munkagép díj:	48 ó x 7.000 = <u>336.000 Ft</u>

Összesen: 1.458.000 Ft
27 % Áfa 393.660 Ft

Várható végösszeg: 1. 851.660 Ft

Elszámolás alapja: a hulladéklerakó által kiállított mérlegelési jegyek, és a ténylegesen ledolgozott gépi üzemóra.

Balatonfüred 2015-02-24

Tisztelettel: Aradi Ferenc